
559n

554n

558n

555n

556

557

576n/577

506

Rösrath

Overath

Honrath

Agger

GS Wahlscheid

Pohlhausen

Siegburg

Lohmar Mitte
(Vila-Verde-Str./Kirchstr./
Steinhöferweg)

Donrath
Kreuzung

553n

Zielnetz Lohmar

Unveränderte Linien
(mit einzelnen zusätzliche Fahrten in der 
HVZ und in den Tagesrandlagen)
506  Sieglar – Troisdorf – Lohmar (1)
556  Siegburg – Lohmar – Rösrath 
557  Siegburg – Lohmar – Overath (2)
577  Siegburg – Neunkirchen – Much

Modifizierte Linie
576  Siegburg – Seelscheid – Much 
(über Birk statt Breidter Rücken)

Neue Linien
553n  Lohmar – Scheiderhöhe – Neuhonrath
554n  Lohmar – Birk
555n  Siegburg – Lohmar – Pohlhausen
558n  Lohmar – Dahlhaus (– Overath(3))
559n  Lohmar – Kern (– Neuhonrath(4))
590n  Schulverkehr Lohmar (4)

(1) kleinräumige Veränderung: Endpunkt Jabachhalle
(2) Fahrten über Sgb. Schwimmbad neu in Linie 590
(3) in Abstimmung mit dem RBK
(4) einzelne Fahrten zur Schülerbeförderung

⇒ Im Gegenzug entfallen die Linien 542, 
543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 554alt 
und 558alt


